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Ccncurs : 0'1 .Concurs Loc lansare ' SET^

Longitudine= : り,0ユ』りがLattttudine    :
Distanta ; ora lansarii
Cod co■ umbo ftt■ : 05111 026203           Ctt■ umbofi■     l SC・ pciuc ttd■ ian

Latitudine : +041.47.10,80 Longitudine : +A25-54.33,60

Ceas Atomic
Ceas Ml
Sincron■ zare
Por. ■mbarcat土

001
002
003
004
005
CC

19.07.23 18:51:11
19.07.23 18:51:11
19.07.23 18:51:11
015

GPS Ceas Atomttc
+000 Ceas Ml
GPS+03h
Por. s tt s■ ti

24.07.23 18:47:06  GPS
24.07.23 18:47:06 +003

012
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一 ― 十 一 ― ― 十 一 ― ― ― +― ― ― ■

54
02
34
42
24
11
14
24
27
33
01
56

45.3
53.1
26.6
03.2
57.3
30.0
16.3
59.3
59.8
19.6
51.9
04.8
主

主

主

CD
SC

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

01

01
02
01
02
03
01
01

01

03
03
03

015
074
047
012
014
029
032
055
051
069
056
071
034
008
080

Nom

012
003
015
001
002・

009
008
005
004
013
007
011
006
010
014

Nr-I Serre rnel
Icrt I :けと

゛
1醤EAl:[l

Sosire
Data Or"a

22.07 18
12.07 19
22.07 19
2Z.07 19
22.07 21
23.07 06
23.07 08
23.07 08
23.07 10
23.07 11
23.07 12
24.07 08

撻itlVi)AI::f
―――十一―一―■―――十

― ― r+― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― 一 +― ― 一 一 ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― +― ―

010
011
012

R0   21 1107529   F
R0   22 1200662   M
R0   21 1107642   F
R0   21 1105450   M
R0   21 1107526   M
R0   21 1107565   F

0時   R0   11 1107582   M
0081  R0   20 1196770   M
0091  R0   21 1107652   M
R0   12 1200651   F
R0   20 1196777   M
R0   22 1200656   F
R0   21 1107584   M
R0   20  773897   F
R0   22 1200677

― ― ― 十 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― 十
一 ― ― ―

Semnaturi tor

― ― ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 十
一 ―

GUT
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUPA
GUT
CUPA
GUT
GUT
GUT

DB0138C8
DAB7FF63
DB01 383B
DADCA72D
DADCA477
DB01 382D
DADCA37F
DAAF490D
DADCA44F
DB01381 6
DADCA665
DB01 385B
DA6DA8C2
DB01390A
DB01 3804

Po:: - nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

―一―+― ―――+― ――十一―――

r%urlitt V'

Comisia control Comtts」 _a desigilare

Versiune SW :
Antena Club :

Ant. : 01 :22400

Cod concurs : 025636
908685 SW-4。 7 HW-8.0
0353 03122400265

04'inq 48
64 02:4050

Qari a ^a2q
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